
 Austenite (A2) naturfarbene
Sechskantmutter ISO 4032
ISO 4032 A 2 

Norm 4032
Werkstoff Austenite (A2)
Oberfläche unveredelt; naturfarben
Form ohne Formangabe
Ausführung Festigkeitsklasse -70 (gemäß AD/TRD)

Austenite (A2)
naturfarbene
Sechskantmutter ISO
4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M10 10 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 17,09 €(100 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M12 12 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 15,33 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M14 14 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 6,81 €(25 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M16 16 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 15,36 €(50 Stk / VE)

0,31 € / Stück

M20 20 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 16,96 €(25 Stk / VE)

0,68 € / Stück

M24 24 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 38,83 €(25 Stk / VE)

1,55 € / Stück

M27 27 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 28,48 €(1 Stk / VE)

28,48 € / Stück

M30 30 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 30,72 €(1 Stk / VE)

30,72 € / Stück

M33 33 mm Austenite (A2) unveredelt; naturfarben 59,06 €(1 Stk / VE)

59,06 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/1  

http://www.tcpdf.org

